UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT  Cao Bằng, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Đăng tải thông tin danh sách các bác sĩ tham gia công tác khám bệnh,

chữa bệnh lao tại Trung tâm y tế huyện Bảo Lạc

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 1191/TTr-TTYT ngày 29/9/2022 của

Trung tâm y tế huyện Bảo Lạc về việc đăng tải thông tin của các bác sĩ tham gia

công tác khám bệnh, chữa bệnh lao.

Căn cứ Thông tư 36/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế Quy

định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí bảo hiểm y tế liên quan đến

khám bệnh, chữa bệnh lao. Công văn số 3153/BYT-BH ngày 16/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc tổ chức thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT.

Sở Y tế đăng tải thông tin danh sách 21 bác sĩ tham gia công tác khám

bệnh, chữa bệnh lao tại Trung tâm y tế huyện Bảo Lạc (có chi tiết danh sách 21

bác sĩ tại Tờ trình số 1191/TTr-TTYT ngày 29/9/2022 của Trung tâm y tế huyện

Bảo Lạc được đăng tải kèm theo Công văn này).

Trung tâm y tế huyện Bảo Lạc chịu trách nhiệm triển khai thực hiện đúng

quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí bảo hiểm y tế liên quan

đến khám bệnh, chữa bệnh lao./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm y tế huyện Bảo Lạc;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2022-09-30T11:04:57+0700

		2022-10-01T15:06:36+0700

		2022-10-01T15:06:36+0700

		2022-10-01T15:06:36+0700